
 

UCHWAŁA Nr  XXIV / 208 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 6 września  2016 r.  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizacje zadania pod nazwą „Remont budynku 

socjalno-administracyjnego na stadionie MOSiR w Sanoku”  oraz 
zabezpieczenia w budżecie Miasta Sanoka na lata 2016 - 2017 środków 

finansowych   na jego  realizację 
 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2016r.  poz.446).      

 
                                                                                               
                                                Rada Miasta Sanoka                                                                                                                                           
                                              uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizacje zadania pod nazwą „Remont budynku socjalno-
administracyjnego na stadionie MOSiR w Sanoku” współfinansowanego ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Modernizacja 
Infrastruktury Sportowej – edycja 2016  

§ 2 

Gmina Miasta Sanoka , na realizację zadania, o którym mowa   w § 1 postanawia 
zabezpieczyć w budżecie Miasta Sanoka na rok 2016 środki finansowe w wysokości 
200.000,00 zł. i na rok 2017 środki finansowe w wysokości 1.068.094,00 zł w tym 
wkład własny wydatków wynosi 878.193,00 zł. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Gmina Miasta Sanoka w dniu 31.03.2016 złożyła wniosek do Ministra Sportu  w 
ramach  Funduszu Rozwoju Kultury Fizyczne dla  programu Modernizacja 
Infrastruktury Sportowej – edycja 2016  na dofinansowanie zadania  pod nazwą 
„Remont budynku socjalno-administracyjnego na stadionie MOSiR w Sanoku” 
Wniosek otrzymał pozytywną ocenę. Ministerstwo przyznało środki na 
dofinansowanie zadania.  
Zakres prac objętych dofinansowaniem; 

1. Remont i wykończenie wnętrz budynku socjalno-administracyjnego, 
2. Remont zadaszenia trybuny, 
3. Przebudowa wewnętrznych instalacji wod-kan, CWU, i elektrycznych, 
4. Budowa instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji 
5. Docieplenie budynku toalet,  
6. Wyposażenie meblarskie i sportowe, 
7. Zakup sprzętu do pielęgnacji boiska z trawy naturalnej 

 
Koszt całkowity brutto zadania zgodnie z kosztorysem inwestorskim wynosi 
1.268.094,00zł. Koszty kwalifikowane zadania wynoszą 779.956,00 zł. Podatek VAT, 
wyposażenie meblarskie, oraz wykonanie remontu zadaszenia trybun  nie są 
kosztami kwalifikowanymi. Dofinansowanie Ministerstwa wynosi 389.900,00zł. 
Koszty po stronie Miasta Sanoka wynoszą 878.193,00zł w tym Podatek VAT             
w wysokości 237.123,00zl.. 
Termin zakończenia realizacji zadania 30 czerwiec 2017r. 
Końcowe rozliczenie wniosku 15 listopad 2017r. 
 
 


